

Kommuniké från Bio-Works Technologies årsstämma 2024

Bio-Works Technologies årsstämma ägde rum den 24 maj 2024. Vid årsstämman fattades, bland annat, nedanstående beslut.

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2023.

Stämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 2023.

Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ledamöter och omvalde Peter von Ehrenheim, Kirsti Gjellan och Peter Nählstedt. Till nya ledamöter utsågs Jonas Ahlen och Thomas Gür. Jonas Sedihn hade avböjt omval. Peter von Ehrenheim omvaldes till styrelseordförande. Stämman beslutade att 260 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande och 130 000 kronor vardera till övriga ledamöter som inte är anställda av bolaget. Utöver styrelsearvodet ska ingen ersättning för arbete i styrelsens utskott utgå.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor. Niclas Bergenmo kommer att vara huvudansvarig revisor. Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Stämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier. Antalet aktier som ska kunna ges ut med stöd av bemyndigandet ska vara begränsat till tio procent av det utestående antalet aktier i bolaget vid tidpunkten då styrelsen först utnyttjar bemyndigandet. Syftet med bemyndigandet är att öka bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme. Om styrelsen beslutar om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska skälet vara att bredda ägarkretsen, anskaffa rörelsekapital, genomföra förvärv av företag, verksamheter eller rörelser eller för att anskaffa kapital till sådana förvärv.

Protokoll från årsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer inom kort att publiceras på bolagets hemsida.

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller kontakta Peter Ehrenheim, Styrelseordförande, e-post: peter@farjsundet.se, telefon: +46 (70) 667 5711.

Bifogade filer[Kommuniké från Bio-Works Technologies årsstämma 2024](#)